SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH | Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany | Teléfono: +49 (0) 7306 96 65 0
Fax: +49 (0) 7306 96 65 50 | info@smg-machines.com | www.smg-machines.com
PAVIMENTOS DEPORTIVOS CÉSPED ARTIFICIAL
Cepillo oscilante OS1700 / OS1700 PTO
CEPILLO OSCILANTE - RECEBADO
Accesorio para cepillar material de relleno, cepillado intensivo y remolque de cés‐
ped artificial.
Ancho de trabajo 1.700 mm
El cepillo de oscilación OS1700/OS1700 PTO endereza la fibra de césped artificial e in‐
serta el material de relleno en el césped sintético. El movimiento oscilante excéntrico está
basado en la tecnología de cepillado de la SandMatic, que ya ha demostrado su eficacia
a lo largo de los años. La profundidad de trabajo se puede regular exactamente y se
puede adaptar a la altura de la fibra. El funcionamiento de la OS1700/OS1700 PTO ga‐
rantiza un relleno de césped sintético homogéneo.
Con diferenes cepillos la OS1700/OS1700 PTO se puede usarse también, tanto para el
peinado de la fibra, como para descompactaciones superficiales. Su ancho de trabajo es
de 1.700 mm.
Cepillo oscilante OS1700 / OS1700 PTO / Vistas detalladas
CEPILLO OSCILANTE - RECEBADO
El cepillo de oscilación OS1700/OS1700 PTO se pueden colocar cepillos de diferente
dureza
con enganche tripuntal y toma hidraulica
Cepillo oscilante OS1700 / OS1700 PTO / Vistas detalladas
CEPILLO OSCILANTE - RECEBADO
con enganche tripuntal y toma de fuerza PTO
Cepillo oscilante OS1700 / OS1700 PTO / Vistas detalladas
CEPILLO OSCILANTE - RECEBADO
Número de artículo: 6212168 / OS1700
6211848 / OS1700 PTO
Motor OS1700: Hidráulico, caudal de 15 - 20 litros a 100 bar / min
OS1700 PTO: Toma de fuerza, 540 rpm
Ancho de trabajo aprox. 1.700 mm
Peso 187 kg
Dimensiones L 1.700 x A 900 x H 800 mm
Dimensiones de envío L 2.000 x A 1.000 x H 900 mm
Sujeto a cambios técnicos
SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH | Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany | Teléfono: +49 (0) 7306 96 65 0
Fax: +49 (0) 7306 96 65 50 | info@smg-machines.com | www.smg-machines.com